
 

 

Postanowienie Nr 1/12  

Komisarza Wyborczego w Koninie  

z dnia 12 lipca 2012 r.  

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania  

Burmistrza Kłodawy i Rady Miejskiej w Kłodawie przed upływem kadencji  

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 i art. 27 w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm
1)

 ) po rozpoznaniu złożonego przez Inicjatora 

referendum wniosku dotyczącego przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 

Kłodawy i Rady Miejskiej w Kłodawie przed upływem kadencji, uznając złożony wniosek za spełniający 

wymogi określone w ustawie o referendum lokalnym, postanawia się, co następuje:  

§ 1. 1) Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Kłodawy 

i Rady Miejskiej w Kłodawie przed upływem kadencji.  

2) Datę referendum wyznacza się na niedzielę 2 września 2012 r.  

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 

określa kalendarz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia.  

§ 3. Wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Kłodawy 

przed upływem kadencji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego postanowienia.  

§ 4. Wzór i treść nakładki na kartę do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza 

Kłodawy przed upływem kadencji, sporządzonej w alfabecie Braille’a, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

postanowienia.  

§ 5. Wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej 

w Kłodawie przed upływem kadencji, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego postanowienia.  

§ 6. Wzór i treść nakładki na kartę do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady 

Miejskiej w Kłodawie przed upływem kadencji, sporządzonej w alfabecie Braille’a, stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego postanowienia.  

§ 7. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Kłodawy i Rady Miejskiej w Kłodawie przed 

upływem kadencji określi odrębne postanowienie.  

§ 8. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy Kłodawa.  

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie  

(-) Waldemar Cytrowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

134, poz. 777. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3154



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3154



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3154



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3154



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3154



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3154


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




